



אוניברסיטת חיפה  
החוג לניהול משאבי טבע וסביבה  
הפקולטה לניהול

פורום מחקר  
מנחות: פרופ' אופירה אילון, ד"ר תמי טרופ

הזמנה ליום עיון

פרויקטי גמר של תלמידי פורום מחקר תשע"ו

יום ג', 22.11.2016, בין השעות 14:00-18:20

מיקום: מצפור בנין רבין (כניסה מהמעלית השקופה)

הנוכחות ביום העיון, למשך כל זמן ההגשות, היא חובה לכל התלמידים שהשתתפו בפורום מחקר תשע"ו.

יש להגיע לפני תחילת יום העיון על מנת להעתיק את המצגות למחשב.

כל משתתפי פורום מחקר תשע"ו מתבקשים להציג את אישור המנחים להצגת הפרויקט, ולהזמין את המנחים ליום העיון.

משך כל הרצאה 15 דקות + זמן קצר לשאלות, תשובות והבהרות

התלמידים שהחלו את פורום המחקר בתשע"ז, מוזמנים להשתתף ונוכחותם חשובה.

השתתפות ו/או נוכחות ביום ההגשות מוכרת כיום עיון.

מצ"ב תכנית יום העיון.



# פרויקטי גמר של תלמידי פורום מחקר תשע"ו

יום ג', 22.11.2016, בין השעות 14:00-18:20

מיקום: מצפור בנין רבין (כניסה מהמעלית השקופה)



## סדר יום

שעה	מגישים	נושא	מנחה 1	מנחה 2
14:00	<b>התכנסות</b>			
14:20	סופי מרמן דוד מגל נורית גן	ניתוח עלות- תועלת של אסטרטגיות התמודדות שונות עם פריחות אצות כחוליות במדגי מים מתוקים בישראל	ד"ר שירי צמח- שמיר	ד"ר דניאל שר
14:40	אריה לנדסמן שגיא שני עמית פרגמנט	בדיקת כדאיות כלכלית להזרמת ביו מתאן, שמיוצר מפסולת אורגנית, לרשת הגז הטבעי בישראל	פרופ' אופירה אילון	ד"ר שירי צמח שמיר
15:00	סופי קלימיאשווילי יניב גל	אפיון דפוסי השימוש בגינות קהילתיות בישראל	ד"ר תמי טרופ	ד"ר גליה חנוך- רועה
15:20	ניר איצקוביץ עדה לרין טל בר	בחינת הקשר בין זיהום אוויר למחירי דירות מקרה בוחן: חיפה	פרופ' בוריס פורטנוב	פרופ' אופירה אילון
15:40	זבידאת היאם זבידאת סוהיר זבידאת ערין	מודעות תלמידים לזיהום סביבתי: מחקר השוואתי בין מגזר ערבי למגזר יהודי	פרופ' אברהם חיים	פרופ' בוריס פורטנוב
16:00	<b>הפסקה</b>			
16:20	אלאור לוי ואיל קבאלן	שימוש במערכת מידע גיאוגרפי (GIS) למיפוי מפגעים סביבתיים המדווחים ע"י הציבור באזור חיפה, נשר והקריות"	פרופ' אופירה אילון	פרופ' בוריס פורטנוב
16:40	יסמין קרא אוסאמה ותד פאטמה מוסא	חסמים ומוטיבציות לפתרון בעיות מי נחלים חוצי גבולות	פרופ' נעם גרינבאום	ד"ר דוד כץ
17:00	פהד גאנם גלית שקד רוני איזנברגר	חסמים להתייעלות אנרגטית בבתי חולים בישראל	פרופ' אופירה אילון	ד"ר טל גולדרט
17:20	אפרים (אפי) ליברמן אדם סולומון	נכונות בעלי ונהגי מוניות בעיר חיפה להחלפת מוניות מסוג דיזל / בנזין לרכבים חשמליים	פרופ' אופירה אילון	ד"ר קרן אור חן
17:40	נועה דולב - מצגר סינמיס תחאוכו	בניית מדדים ליצירת מדרג השוואתי להתייעלות סביבתית במחלבות	פרופ' אופירה אילון	מר אורי שלהב, משרד הגנ"ס
18:00	<b>דברי סיכום</b>			
18:20	<b>סיום</b>			